
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

08.02.2023  № 63/258-2 

 
 

с. Октябрьский Городок 

 

Об утверждении перечня движимого имущества Октябрьского  муниципально-

го образования Татищевского муниципального района Саратовской области,  

передаваемого в собственность Вязовского муниципального образования 

 Татищевского муниципального района 

 Саратовской области 

 

 В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», на основании Устава Октябрьского  муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, решения Совета 

депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муни-

ципального района Саратовской области от 20.08.2019 № 13/60-2 «Об  

утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Октябрьского  

муниципального образования Татищевского  муниципального района Сара-

товской области», в связи с тем, что указанное имущество необходимо для 

осуществления полномочий  администрации Вязовского муниципального об-

разования Татищевского муниципального района Саратовской области, Со-

вет депутатов р е ш и л:                                                        

           Утвердить перечень имущества Октябрьского  муниципального образо-

вания Татищевского муниципального района Саратовской области, предлага-

емого для безвозмездной передачи в собственность Вязовского муниципаль-

ного образования Татищевского муниципального района Саратовской обла-

сти, согласно приложению.           

 

 

Секретарь Совета депутатов                                                                  Е.В. Мазур 

 

 

 

 

                                                                 



 

 

 

 

                                                                                                                                 

 

 

                                                                                        

                                                                              

Движимое имущество Октябрьского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области,  

передаваемое в собственность Вязовского  муниципального образования  

Татищевского муниципального района 

 Саратовской области 

 

Марка/модель транспортного 

средства, 

тип транспортного средства 

RENAULT LOGAN 

 

VIN X7L4SRLV463034032 

Шасси (рама) № отсутствует 

Кузов № X7L4SRLV463034032 

модель, № двигателя К7МА812 UE42887 

цвет белый 

год выпуска 2019 

Номер, дата выдачи ПТС, кем 

выдан 

 

77 РВ 845291, выдан 14.05.2019 ЗАО 

«Рено Россия» 

 

 

 

 Приложение   

к решению Совета депутатов  

Октябрьского муниципального  

образования Татищевского  муници-

пального района Саратовской области от 

08.02.2023 № 63/258-2 


